



Årsmøte Hamar Roklub 1881 på Damehuset, Tjuvholmen onsdag 06.03.19 kl. 1900-2115

Tilstede fra styret:

Arne Hansen, Tor Sæming Eng, Steinar Grøndal, Wolfgang Schertzer og Solveig Hauge.

Meldt frafall/ikke møtt:

Antall medlemmer tilstede: 28

Antall totalt tilstede medregnet styret: 33

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden:

Godkjent, ingen kommentarer.

2.Valg av møtedirigent:

Arne Hansen ble valgt.

3.Valg av referent og to medlemmer til signering av årsmøterefaterat:

Tor Sæming Eng ble valgt til referent. Sverre Nordhagen og Tove Hofshagen ble valgt til å underskrive årsmøterefateratet.

4. Årsberetningen:

Arne leste opp årsberetningen. Det var ingen direkte bemerkninger eller kommentarer til denne. Årsberetningen vil bli signert av hele styret.

5. Regnskap:

Kasserer Wolfgang gikk detaljert gjennom regnskapet.

Revisjonsberetningen samt eget brev til styret v/revisor Kjetill Mellum ble lest opp av Sverre Nordhagen. Sverre Nordhagen har også i år bistått revisor. Revisor hadde i beretningen ingen kommentarer til regnskapet, og regnskapet ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

6. Innkomne forslag:

Det var ikke innkommet noen forslag til årsmøtet innen fristen.

7. Fastsettelse av kontingent og priser for utleie:

Følgende kontingentpriser ble enstemmig vedtatt av årsmøtet:

Hovedmedlem: kr. 900,- (innmelding fra og med september og ut året betales halv pris)

Familiemedlem (i h.h. til vedtatt forslag): kr. 450,- hvis personen er over 18 år, men kr. 100,- til og med det året personen fyller 18.

Passivt medlemskap: kr. 300,- (får ikke egen nøkkel, men kan delta på klubbkvelder m.m.)

Båtplassleie: kr. 1000,- pr. båt

Depositum nøkkel: kr. 200,-

Fratrekk på kontingent for deltagelse på dugnad: kr. 100,- pr. oppmøte, ingen øvre grense for antall oppmøter. Det gis ikke fratrekk for vår- og høstdugnad.

8. Budsjet 2019:

Wolfgang leste detaljert opp budsjettet. Det var ingen kommentarer.

Budsjettet ble godkjent og vedtatt av årsmøtet.



9. Valg

I 2018 har styret bestått av:

Leder: Arne Hansen
Nestleder: Tor Sæming Eng (på valg)
Kasserer: Wolfgang Scherzer
Aktivitet-turvirkosomhet: Solveig Hauge
Aktivitet-bevegelseshemmede/Hussjef: Steinar Grøndal (på valg)

Valgkomiteen v/leder Stein Hval har levert sin innstilling til årsmøtet:

Nestleder Tor Sæming Eng er på valg – tar gjenvalg 2 år
Steinar Grøndal er på valg – tar ikke gjenvalg. Forslag til nytt styremedlem for Steinar er Per Olav Lund. Han ble enstemmig valgt av årsmøtet.

Revisor Kjetill Mellum – ikke på valg i år. Revisor/repr. fra roklubben Sverre Nordhagen er i på valg i år og tar gjenvalg på 2 år. Vedtatt på årsmøtet.

Valgkomiteen har bestått av:
Leder Stein Hval
Medlem Aina Søbak
Medlem Morten Sandbakken
Varamedlem Tove Hofshagen

Leder Stein Hval tar ikke gjenvalg.

Styret har følgende innstilling til årsmøtet om ny valgkomite:
Leder Morten Sandbakken
Medlem Tove Hofsagen
Medlem Aina Søbak
Varamedlem Per William Doksrud

Disse ble enstemmig valgt slik av årsmøtet.

Styret for 2019 ble da slik:
Leder: Arne Hansen
Nestleder: Tor Sæming Eng
Kasserer: Wolfgang Scherzer
Hussjef/Aktivitet-bevegelseshemmede: Per Olav Lund
Aktivitet-turvirkosomhet: Solveig Hauge

Følgende vil være på valg i 2020:

Nestleder: Tor Sæming Eng
Aktivitet-turvirkosomhet: Solveig Hauge
Kasserer: Wolfgang Scherzer

Valg av eventuelle representanter til Norges Padleforbunds ting, Norges Roforbunds ting og Hedmark Idrettskrets årsmøte

Her ble leder Arne Hansen og nestleder Tor Sæming Eng enstemmig valgt av årsmøtet.

Offentliggjøring av navn på dame/herre som har padlet lengst/distansemerkeutdeling/ro-padleorientering:



For ro-padlesesongen 2018 er det rodd/padlet totalt 26913 km fordelt på 2661 turer.

I ro-og padleorientering i 2018 ble det trukket ut 1 vinner av i alt 9 deltagere som hadde innlevert deltager skjema. Det var nappet av 55 stk. skjemaer noe som vi tolker som at 55 har gjort et forsøk på å nå alle postene. Vinneren av premien som ble trukket ut ble Jon Konrad Strøm. Det var ønskelig at det også ble arrangert ro-padleorientering også for 2019, noe Tor og Wolfgang igjen tar ansvaret for. Denne gangen vil det bli satt et minstekrav for antall poster som må besøkes med kun 4, dette for å øke interessen for denne aktiviteten enda mer.

Disse medlemmene fikk utdelt padlemerker fra Padleforbundet:

Øivind Krogrud, gull: 1344 km
Nils Bastberg, sølv: 919 km
Erik Johnsen, sølv: 822 km
Hege Raastad, sølv: 805 km
Solveig Hauge, sølv: 686 km
Stein Hval, bronse: 682 km
Sverre Nordhagen, bronse: 649 km
Steinar Nerem, bronse: 625 km
Ole Martin Mortvedt, bronse: 585 km
Ivar Uhlen, bronse: 575 km
Jesper Sandbakken, bronse: 515 km
Steinar Grøndal, bronse: 488 km
Maia Nyvold, bronse: 464 km
Roger Ellefsen, bronse: 449 km

Kim Van Groningen, bronse: 423 km
Stein Anker Bratlie, bronse: 409 km
Aina Søbak, bronse: 408 km
Tor Anders Bache, bronse: 406 km

Disse medlemmene fikk utdelt romerket fra Norges Roforbund:

Wolfgang Scherzer, gull: 599 km
Maiken Edlund, gull: 405 km

Det ble videre utdelt en rekke gaver til flere av medlemmene som hadde gjort en merkbar og betydelig innsats for klubben. Også diplomer ble utdelt, og det nevnes spesielt her endelig et diplom til Sverre Nordhagen for et fargerikt temperament og alltid fargerike og sindige forslag vedr. drift av klubben. Like fortjent var også diplom til bikkja til Rune Fossum som har tilbrakt utallige timer liggende ved brygga når Rune har vært ute og padlet.

Steinar Grøndal som fratrådte styret fikk en velfortjent takk for hjelpen i de årene han har vært i styret. Det fulgte også en gavepose med klirrende lyd.

Avslutningsvis ble det servert kaffe og kaker. Solveig hadde ”disket opp” i sin kjente stil.

Tor Sæming Eng
Referent

Hamar Roklub



1881



Ro- og padleklubb



2 medlemmer som er valgt til å underskrive protokollen:

Sverre Nordhagen

Tove Hofshagen